ENTRADAS

Momo Vegetariano (8 unidades)
Dumplings Momo Vegetarian

Momo de Porco (8 unidades)
Dumplings Momo Pork

Momo de Camario, Frango e Porco (8 unidades)
Dumplings Momo Shrimp with Chicken and Pork

Momo de Frango (8 unidades)
Dumplings Momo Chicken

Chili de Frango com Momo (6 unidades)
Chicken Chilli with Momo

Crepes Primavera Vegetariano (5 unidades)
Spring Rolls Vegetarian

Samosa com Batata (5 unidades)
Samosa with Potato

WOK

Chow Mein Vegetariano com Ovos e Tofu
Chow Mein Vegetarian with Eggs and Tofu

Chow Mein com Porco Frito
Chow Mein Fried Pork

Chow Mein com Frango
Chow Mein with Chicken

Phad Thai com Camarao e Massa de Arroz
Asian Phad Thai with Shrimp and Rice Noodles

Phad Thai com Frango e Massa de Arroz
Asian Phad Thai with Chicken and Rice Noodles

Arroz Frito com Vegetais, Ovos e Tofu
Fried Rice Vegetables with Eggs and Tofu

Carne em Feijao Preto Chinés
Beef in Chinese Black Bean

Phad Thai com Vegetais
Asian Phad Thai with Vegetables

Arroz frito com Frango e Vegetais
Fried Rice Chicken with Vegetables

Macarrao frito com Mariscos
Fried Egg Noodles with Seafood

Arroz frito Nasi Goreng
Fried Rice Nasi Goreng

Arroz frito com Frutos do Mar
Fried Rice with Seafood

Arroz frito de Cingapura com Frango
Singapur Fried Rice with Chicken

RESTAURANTE
ASIATICO GAIA

€549

€550

€550

€539

€6.39

€449

€4.50

€6.70

€695

€6.90

€950

€820

€6.30

€729

€7.49

€6.90

€8.50

€7.30

€9.30

€729

SOPAS THUKPA

Sopa de Pato com Vegetais e Massa
Duck Thukpa with Vegetables and Noodles

Sopa de Porco com Vegetais e Massa
Pork Thukpa with Vegetables and Noodles

Sopa de Vegetais e Massa
Vegetables Thukpa and Noodles

Sopa de Frango e Massa
Chicken Thukpa and Noodles

CARIL INDIANO

Caril de Peixe com Arroz
Fish Curry with Rice

Caril de Frango com Arroz
Chicken Curry with Rice

Caril de Vegetais com Arroz
Vegetarian Curry with Rice

SOBREMESAS

Mochi
Bolo de Arroz japonés feito de Mochigome
(Arroz de grdos curtos)

Jian Duichi
Massa chinesa frita feita com farinha de arroz

Rosgulla Indian
Bolinhos de massa de chhena e sémola em
forma de bola, cozidos em calda leve feita de acucar

Mousse de Chocolate
Chocolate Mousse

€729

€7.20

€629

€6.90

€7.90

€750

€7.29

€539

€4.59

€549

€4.39

Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert, pode
ser cobrado se ndo for solicitado pelo cliente ou por este inutilizado.

No plates, food or drinks, including couvert, may be charged if
notrequested by the customer or otherwise rendered unusable.

Neste estabelecimento existe livro de reclamacoes.
This establishment has a complaints book.




